

SWIT

Obszar I WARSZAWA

NEPODLEGŁOŚCI

PIŚMIENIOWOŚĆ ORGANIZACJI NEPODLEGŁOŚCI SWIT W WARSZAWIE
M. I.06 I-X.1947A.

DEKLARACJA ORGANIZACJI NEPODLEGŁOŚCI SWIT W WARSZAWIE

MY, którzy przyszło żyć na ziemi polskiej u progu trzeciego tysiąclecia
zdejmujemy sobie sprawę z tego, że:

- polskie państwo nie istnieje, a Polska stanowi terytorium okupwane
przez Związek Sowiecki
- od przeszło 40-tu lat Naród Polski podejmuje ciężar walki o uwolnienie
się spod jarzma sowieckiej dominacji
- Jętcędy kolejną salą walki walczących o Niepodległą, Wolną i
suwerenną Rzeczpospolitą i zadaniem naszym jest wykonać jej rozkaz
do końca.

Postanowienia ogólnego:

- I. Organizacja Swit Niepodległości ma na celu budowanie struktur
niepodległościowych, które wezmą czynny udział w tworzeniu państwa
polskiej woli III ...
- II. Każdy członek organizacji ma na zadanie:
 - wnieść wkład niepodległości w swoim środowisku domowym, miejscu pracy,
nauki itd.
 - czynnie wspierać polski ruch niepodległościowy
 - swoją postawą dobitnie świadczyć, że każdy z nas jest odpowiedzialny
za los kraju
- III. Jętcędy organizacja jest Cioła Kierownictwa Najjednostajnej Rzeczpospolitej
a kierownictwem najwyższym Polaka Józefa Piłsudskiego.

Struktura organizacyjna Switu Niepodległości

- I. Na czele organizacji stoi Rada Główna RG/
- II. Do podlegają ogniwa Cioła/struktury organizacji:
 - Biuro Organizacji i Propagandy
 - Biuro Historyczne
 - Biuro Akcji Lokalnej
- III. Wszelkie działania szczególnych biur są koordynowane przez RG i nie
mogą być podejmowane bez jej zgody.

MAJA JEĆCĘDY

SWIT W WARSZAWIE
Twa dn. I. IX. 1947.

CŚWIADOMIĘ I WOLNOŚĆ CIŚNIENIE CIŚNIENIE CIŚNIENIE

To 1981r. w społeczeństwie polskim zaszły bardzo istotne zmiany. Rozpoczął się ewolucyjny proces twórczenia struktur niepodległościowych. Nie zapominajmy jednak, że te struktury istniały wcześniej. Wzrost aktywności politycznej społeczeństwa w latach 1980-81 sprawił, że coraz więcej ludzi zaczęło skupiać się wokół myśli niepodległościowej. 13.XII.1981r. rzucając złudne nadzieje na szczerą władzę w stosunku do Solidarności. Umowy z sierpnie zostały po prostu złamane, jak wiele innych. Większa część społeczeństwa nie wierzyła w tak dramatyczny finał. 10 mln. ludzi... a opinia demokracji zachodnich... a przecież w świecie. Wszystko stało się jasne. Z tą władzą nie da się siedzieć do stołu i rozmawiać jak Polak z Polakiem..

To nie są zadni Polacy!
Wielu ludzi zdawało sobie przed nocą grudniową/sprawę, że hasło: „socjalizm-tak, wypaczenia nie” jest niezasadne i bezwartościowe. Założenia tego hasła są błędne. Niektórzy przekonali się o tym po krwawej rozprawie komunistycznej Junty z niezależnymi strukturami społeczeństwa polskiego. Od tego czasu datuje się najaktywniejszy rozwój ruchów niepodległościowych. Duża część społeczeństwa uświadomiła sobie, że „jeśli, to” nie chcą z nami rozmawiać, to w takim razie musimy zastosować inne środki. I na tym podłożu powstają nowe partie polityczne o charakterze niepodległościowym. Jedne są bardziej radykalne, inne mniej, każda jednak za cel najwyższy stawia sobie Niepodległość. Mimo różnic programowych walczą one o to, co czym kasane nam zapomniać przez 42 lata zaboru sowieckiego.
My, Polacy rozumiejąc obecną sytuację postanowiliśmy stanąć w szeregu z Konfederacją Polaki Niepodległej, Partią Liberalno-Demokratyczną Niepodległość Kongresem Solidarności Narodu, Ruchem Politycznym Wyzwolenie i innymi organizacjami niepodległościowymi, aby wspólnie prowadzić zwycięski marsz ku Niepodległości. Nie znamy podjęciu umowy z czerwonymi okupantami i paktowanie z mordcami. Jesteśmy gotowi na głosy nędznych polityków/s których kilku ofiarnie i suniennie budowało PZL, głosząc złudne hasła referowalności socjalizmu. Pamiętajmy o rosyjskim, „ry, cibe eni”. Czas najwyższy, aby zespolic wszystkie siły w walce o Niepodległą Demokrację i Polskę.

„Nie rzucaj Ciebie, Wodzu nasz,
Nie dany pogrzeb sprawy!
Standary, przy którym wiesznie trwam,
Oddany Bogu krwawy!
Nie wyrwie nam go swój, ni wrog -
Tak nam do onos Bóg!”

/ROTA PIRSHUCZYKÓW/

„Jeśli sam nie zdąży dojść pod domu próg,
dalej pojedzie syn mój, dalej wnuk”,

Fragment piosenki Tadeusza Żiźyckiego posłużył mi jako motto i tytuł do rozważań na temat młodzieży i jej przygotowania na dojście do upragnionego domu-Niepodległości. Niepodległość to rzecz oczywista. Ale niekoniecznie natychmiastowa i bardzo ważne jest wychowanie młodego pokolenia w atmosferze to tego odpowiedniej. Mimo, że ruch Solidarności był ruchem ważnym i miał wiele zalet, jednak oddalił myśl o Niepodległości zamieniając ją na myśl o uzdrowieniu ustroju socjalistycznego. Tenieweż ustroju uzdrowić się nie da ponieważ tylko jego zniacanie. Nie można wstąpić w próg Niepodległości bez wcześniejszego

zdebycia świadomości tego, że Niepodległość jest w zasięgu naszych możliwości, trzeba ją tylko walczyć. C. ile ludzi droczyło, szczególnie niektórym nieśmiało jest wejść z ręką do kieszeni i zabić się. C. tylko młodzież łatwo przekradła to co jest przed nami. Niestety nie ma zgodności między głównymi podzielnymi ugrupowaniami. Władzowie tylko KPW i kilka innych partii niepodległościowych /IDP-Niepodległość, RP Wyzwolenie, KSN/ widzą możliwość odzyskania Niepodległości. Reszta część podziemia nadal podaje recepty na porażenie się... /nie bardzo wiadomo z kim/. Z tego powodu potencjalny czytelnik gazet podziemnych nie wie co chodzi ludziom przeciwstawiając się obecnym władzom. Szczególnie młodzież ma duże kłopoty z wybraniem poprawnego poglądu na świat.

W związku z różnym poglądem na sprawę Niepodległości która pokierowała stała się przeciwnikiem podziemnych kół prawicowych, a walka wewnętrzna w podziemiu niszczy to podziemie. Żeby młodzież odpowiednio wychować trzeba dać do jednolitego spojrzenia na tę sprawę. A więc uświadomienie jej tego, że Niepodległość jest nam potrzebna jak tlen w życiu.

A jakie poglądy na tę sprawę ma sama młodzież? /odn./

RCDIN HCCD

II. WYJĄTKOWA SITUACJA W POLITYCE STALINA? /1/

1939r. - Hitler zwraca się ku wojnie. Stalin obawiał się, że będzie jedną z pierwszych ofiar Hitlera, o jednocześnie wiedział, że długotrwały konflikt między -ch mocarstwami kapitalistycznymi dawał Niemcom dobre perspektywy. Dawało jej to znakomitą pozycję w ewentualnej licytacji zachodu z Niemcami o sowiecką współpracę. Tyle tylko, że Niemcy mieli więcej do zaoferowania. Do Stalina więc należał pierwszy krok, wyciągnięcie ręki ku Hitlerowi. Nastąpiło to 17 maja 1939r. W specjalnej nocie rząd ZSRR stwierdził, że nie ma powodów, dla których stosunki radziecko-niemieckie nie mogły ulec poprawie. Droga do porozumienia była krótka. W połowie maja trwały już rozmowy. Stalin prowadził podwójną grę. Z jednej strony rozmawiał z zachodem, z drugiej tajne rokowania z Hitlerem. Niemcy wygrali ten przetarg. W czasie rozmów handlowych radziecko-niemieckich, stwierdzono, że na całym obszarze od Bałtyku do Morza Czarnego i na Dalekim Wschodzie nie ma spornych problemów, które wykluczałyby zawarcie układu odzwierciedlającego interesy obu partnerów. Hitler stwierdził: Niemcy nie będą interweniować na rzecz Polski, której całym sercem nienawidzi.

Kremł podjął decyzję. Pod błahym pretekstem zostały zerwane rozmowy z zachodem. 23 sierpnia w południe Ribbentrop/min. spr. zagr. Niemcy/przybył do Moskwy. Pierwsze rozmowy nastąpiły zaraz po przybyciu i wtedy został ustalony podział Europy. 23 na 24 sierpnia został podpisany pakt o nieagresji.

W stosunku do Polski ustalono, że granice niemiecko-sowiecka będzie przebiegała wzdłuż Narwi, Wisły i Sanu.

1 września 1939r. Niemcy uderzają na Polskę. O godzinie 7³⁰ ambasador Łaszy prosi Kozłową, o kierowanie przez rozgłoszenie w Kijaku nawigacją samolotów hitlerowskich bombardujących Polskę. 13 września Armia Czerwona osiąga stan gotowości. 17 września o godzinie 2⁰⁰ Kremł informuje ambasadora Łaszy o wkroczeniu swojej armii na tereny Polski, co nastąpiło cztery godziny później. W cztery tygodnie po podpisaniu protokołu z 23 sierpnia Polska została wyzniesiona z mapy Europy. Na terenach wschodnich straciliśmy 200-300 tys. wojska, nie licząc ludności cywilnej, która była masowo aresztowana przez NKWD i mordowana. Podsumowując: czy można więc powiedzieć, że Stalin jest odpowiedzialny/w części za rozpętanie wojny, za mln. ofiar, za naszą tragedię narodową? Odpowiedź pozostawiam Tobie!

Marcin Wiśniewski -B.H.

RECEPTA N A „N”

Przeciętny człowiek związany z kołami opozycyjnymi w Polsce, uważający się za przeciwnika obecnej władzy ma specyficzną oryginalną receptę na sukces. Jej program w rzeczywistości jest niepodległościowy, on.

Naczątkowo wygląda to tak „bardzo pięknie kochani panowie, wkażcie receptę na Niepodległość!!!”

My autorzy polecamy się tego rodzaju i wyjaśniamy co następuje:

- I. Nikt, nigdy i nigdzie /w Polsce w czasie okupacji, zabrzewania/ nie dał dokładnych planów, które zapewniały odzyskanie N
- II. Wszelkie działania z bronią w ręku, akcje dywersyjne i inne skierowane do oswobodzenia miały ścisły związek z korzystną dla nas sytuacją polityczną, w której sformułowaliśmy sobie sprawę. Wzrost wódzowski, powstanie Kościuszkowskie, wyzwalanie i Kadrowej, Akcja Burza/.
- III. Kompletną bronią jest wymaganie ścisłej definicji od ludzi z ruchu niepodległościowego określającej jak się pozbyć czerwonego z kraju.

cdn.